
Отдел образования администрации г. Котовска 
Тамбовской области 

 
П Р И К А З 

 
                            21.06.2007 г.          г. Котовск                     №  166 
 
Об открытии городских экспериментальных площадок 
 
 
 На основании решения городского совета по вопросам экспертизы и 
организации экспериментальной работы в образовательных учреждениях 
города (протокол от 20.06.2007 №  4) ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть экспериментальную площадку на базе муниципального 
учреждения дополнительного образования детей «Дом детского 
творчества» по теме «Декоративно-прикладное творчество и 
народное искусство и их влияние на развитие творческих и 
эстетических способностей у воспитанников Дома детского 
творчества» (автор Баева О.А.). 

2. Открыть экспериментальную площадку на базе муниципального 
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад»  № 5 
«Берёзка» по теме «Развитие творческих, интеллектуальных 
способностей детей средствами театрального искусства». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Е. П. 
Субботину, методиста МУ «ИМЦ». 

 
 
 
 
 
Начальник отдела образования                                                Г. Ю. Вьюнова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	П Р И К А З

